TOTAL DE RECURSOS"
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

CUARTO TRIMESTRE 2025
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

38 CIENCIA, HUMANIDADES, TECNOLOGIA E INNOVACION

90K CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO EN ELECTROQUIMICA, S.C.

CONCEPTO

DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

(PESOS)

APROBADO

155,311,179
155,311,179
111,453,026
43,270,330
587,823

O O O O O O 0O O O O O O O O O

155,311,179
0

0
0
0
0

MODIFICADO

182,467,475
171,911,288
138,294,573
33,028,892
587,823

0

0
10,556,187
10,556,187

o O O O O O O O O O o

182,467,475
0

o O O O

PAGADO

190,738,058
156,088,892
123,549,858
32,051,211
487,823

0

0
10,556,187
10,556,187

o O O © O O O O

-488,832
239,957
-728,789
166,156,247
0

0

0
24,092,979
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente publico.




